
 

 

LICEO CLASSICO STATALE “G. GARIBALDI” - PALERMO 
Via Canonico Rotolo, n. 2 - 90143 PA 
Tel. 091.589624 - Fax 091.6110757 

Sito web http://www.liceogaribaldi.edu.it 
e-mail: papc04000p@istruzione.it 

Cod. Fis.80025620826 

 

 

All’Albo on-line 
Al sito web 

 
Oggetto: Apertura termini e modalità presentazione Domande di Messa a Disposizione (MAD) per 
eventuale stipula di contratto a tempo determinato per l’a.s. 2022/2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente”; 
VISTO il D.P.R. n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
CONSIDERATA la necessità di consentire agli uffici preposti un regolare funzionamento in relazione 
all’espletamento di tutte le pratiche di segreteria; 
 

DISPONE 
 
che le Domande di Messa a Disposizione (MAD) per l’a.s. 2022/2023 per tutte le Classi di Concorso 
di insegnamento in questa Istituzione Scolastica nonché per l’incarico di Personale ATA, saranno 
accettate dal giorno 1/08/2022 fino al giorno 31/08/2022. 
Le domande dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE per mezzo di piattaforma dedicata 
all’indirizzo: 
 

https://mad.portaleargo.it/ 
 
seguendo la procedura on-line ed inserendo tutti i valori nei campi richiesti. 
Non saranno prese in considerazione domande inviate con altri mezzi e/o attraverso altri canali. Il 
candidato solleva la scuola da qualsiasi responsabilità sul mancato ricevimento della domanda. 
Le domande pervenute nei termini, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno valutate e graduate 
sulla base della tabella di valutazione dei titoli utilizzata per l’inserimento nelle Graduatorie 
d’Istituto di Terza Fascia.  
Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati potranno essere sottoposte ai controlli previsti dal 
D.P.R. n.445 del dicembre 2000. 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Vodola 

 
          Firma autografa omessa ai sensi  

  dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

https://mad.portaleargo.it/



